Maican, comandantul brigădei de artilerie, având fie-care ținuta și calul regulamentar, pentru a primi ordine de serviciu.

A patru-spre-zecea tragere la sorți a obligațiunilor de Stat 6% C.F.R. se va face la 19 Septembrie (1 Octombrie) 1886, orele 10 a. m., în localul casei de depuneri, consemnațiunii și economie.

La această tragere se vor amortisa titluri în valoare de lei 315.000, în această proporțiune: lei 155.000, în 310 obligațiuni a 500 lei, 160.000 în 32 obligațiuni a 5.000 lei.

de Oravița și Golu-Drancea

Vechiu de 4 ani, calitate superioară tutulor altor vinuri.—15 fr. vadră și

ALB DE DRAGAȘANI

din recolta anului 1881.—15 fr. vadră la
PAUN POPESCU & C^{omp}.
18, STRADA LIPSCANI, 18.

CASA DE SCHIMB

C. STERIU & C^{omp}.

No. 19, STRADA LIPSCANI, No. 19.

CURSUL BUCURESCI

Pe ziua de 5/17 Septembrie ora 10, 1886.

Cump. Vend.
5% Imprumutul Comunal 75 75 ¹ / ₂
5% Scrișuri Funciare urbane. 82 82 ¹ / ₂
5% „ „ Rurale. 87 ¹ / ₂ 87 ¹ / ₂
5% Rentă Română perpetuă. 94 94 ¹ / ₂
5% „ „ amortisabilă. 97 97 ¹ / ₂
6% Scrișuri Funciare urbane. 91 ¹ / ₂ 92 ¹ / ₂
6% Oblig. de Stat (conv. Rurale).